Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
Traslado a
verificación
Cambio de
soporte de
motor
derecho
frontal
Un soporte
de (DAI)

$2,787.07 $2,787.07

Subtotal: $2,787.07

IVA (16%) $445.93

Total: $3,233.00

TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c83943df-987a-4ebe-ad2e-80a9fa5cb759|2023-01-
13T18:45